

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Centrum 83 - koupelna Sadová, byt č. 23

KSO:

Místo: CENTRUM 83; Sadová, byt č.23

CC-CZ:

Datum: 15.08.2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	41 503,30
Ostatní náklady	1 500,00
Cena bez DPH	43 003,30

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	43 003,30	21,00%	9 030,69
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	52 033,99
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Centrum 83 - koupelna Sadová, byt č. 23

Místo: CENTRUM 83; Sadová, byt č.23

Datum: 15.08.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	41 503,30
HSV - Práce a dodávky HSV	41 503,30
997 - Přesun sutě	2 787,30
998 - Přesun hmot	1 120,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	13 599,00
781 - Dokončovací práce - obklady	23 237,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	760,00
2) Ostatní náklady	1 500,00
Zařízení staveniště	1 500,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	43 003,30

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Centrum 83 - koupelna Sadová, byt č. 23

Místo: CENTRUM 83; Sadová, byt č.23

Datum: 15.08.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

41 503,30

HSV

Práce a dodávky HSV

41 503,30

Přesun sutě

2 787,30

K	979098231		Skládkovné směsný odpad	t	0,200	1 900,00	380,00
K	997013213		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	0,500	1 900,00	950,00
K	997081111		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,000	1 000,00	1 000,00
K	997081121		Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	10,000	15,00	150,00
K	997211612		Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	0,700	439,00	307,30

Přesun hmot

1 120,00

K	998018002		Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	0,700	1 600,00	1 120,00
---	-----------	--	--	---	-------	----------	----------

Zdravotechnika - zařizovací předměty

13 599,00

K	725226144		Zdravotně technická instalace - montáže,demontáže	soubor	1,000	13 599,00	13 599,00
---	-----------	--	---	--------	-------	-----------	-----------

Poznámka k položce:

Demontáž stávajících zařizovacích předmětů - 1 x WC kombi, 1 x

sprchová vanička a baterií, 1 x umývadlo se skříňkou a baterií.

Dodání a montáž nových zařizovacích předmětů - WC kombi, sprchová

vanička, sprchový závěs, sprchovací set, umývadlová baterie.

P

Dokončovací práce - obklady

23 237,00

K	781121011		Nátěr penetrační na stěnu	m2	12,000	48,10	577,20
K	781131112		Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	12,000	354,00	4 248,00
K	781471810		Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m2	12,000	107,00	1 284,00
K	781474113		Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	0,000	509,00	0,00
M	59761040		Obklad, stav. chemie koupelna	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00
K	781474117		Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 45 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	12,000	582,00	6 984,00
M	LSS.WAA19007		Obklad, stav. chemie koupelna - dle výběru zadavatele	soubor	1,000	6 500,00	6 500,00

Poznámka k položce:

bílá, hladký, lesklý, 200x250 mm

P

K	781494111		Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	5,600	156,00	873,60
K	781495115		Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	12,000	39,50	474,00
K	781495141		Průnik obkladem kruhový do DN 30	kus	4,000	53,50	214,00
K	781495142		Průnik obkladem kruhový do DN 90	kus	1,000	64,20	64,20
K	998781101		Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	0,500	577,00	288,50
K	998781181		Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace	t	0,500	459,00	229,50

D

Dokončovací práce - malby

760,00

K	784112013		Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	8,000	15,00	120,00
K	784451986		Malba disp.	m2	8,000	80,00	640,00

REKAPITULACE STAVBY

Kód: CENTRUM83
Stavba: Centrum 83 - koupelna Sadová, byt č. 23

KSO:
Místo: CENTRUM 83; Sadová, byt č.23

CC-CZ:
Datum: 15.08.2021

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	43 003,30
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	43 003,30
---------------------	------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	9 030,69
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	52 033,99
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: CENTRUM83

Stavba: Centrum 83 - koupelna Sadová, byt č. 23

Místo: CENTRUM 83; Sadová, byt č.23

Datum: 15.08.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	43 003,30	52 033,99
2020/11/1- CENTRUM 83	Centrum 83 - koupelna Sadová, byt č. 23	43 003,30	52 033,99
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu		43 003,30	52 033,99